Iay-J

A TMIRBZE S (EPD)
&S © JR-AI-23511E

SUMPORIESAINI OIS A

— B EEAT T T T IR EHEERRE
BRETFABXABET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

HS—LEDT) A —

brother

at your side

59 —T ##%H &%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

Colour LED Printer

H L_ L3 2400 DW for Europe

=
brother
4
p—_
BER{ SRBS JR-AI-23511E
EAPCREBS PA-590000-AI-08
HE1EHED
PCR% ERA L DR [558MR]
BEN R 2ApE 20244E2H9H
m SHRAF sk WIIaigE  2024%1A31H
[EAARIEGE. AR, A, (EF - HESEIR, R - UYL REES T S RAFLFEEAT

HROBK, TEMLE - f#ix
A . HL-L3240CDW
-JU>%A (EPAR)
'7]5_
-ENRIEEEE : 26ppm (£/90/15-. A4)

-BRAAIRYIX A4

-JU> b/ BB EER

-AMKEE : 15.5kg. EEAh : 2.9kg
-ER/ERLAN

X ABm(ZEUropeft@mII T,

S[AY=relce
IY-TEM®ASH
TEL: 052-824-2511 (A&)

REABS JV-AI-23511E

ImEEAEAE 202941830H

PCRLE1-0D=ENE

ERFH 20234 9H1H
ZER Ml 22

(R EE NS X T T IV EHEENE)

B=EBREIE*

SEPREEE /B R

ISO14025(CHE > e AEERUT — 5 DIRIL U TAREE
CIAER m S+E0

* AT LR R TR RAADIREDBE(E. AT LFREEITD
EEEEDRRIZ L.

https://www.brother.co.ip/

Tix&ES ¢ JR-AI-23511E


https://www.brother.co.jp/

I7y—7 SUMPORIESANIT OIS A
_ —BHIEAY 2T T T IES S
A{TMIRIEE S (EPD) FRETFABRAMET-14-8
BHRES © JR-AI-23511E KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label jo

OS5A THA V) EFhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a 930 |kg-CO2eq
v 0.58 | kg-SO2eq
Co%o% || |
BRHE 0.042 | kg-Sbeq
m DR FERE mQEE n QA
B @FEMA-HHEE nOEE-VHM1IIL
P9iR =| Ba{yy ait | OREMHEE Q%= Qi |omAm - #5EE| oRR - UYL
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.3E+02 || 1.5E+02 | 1.3E+01 | 1.1E+01 | 7.3E+02 | 2.9E+01
[ivde2le kg-S0O,eq | 5.8E-01 1.3E-01 1.3E-03 9.4E-03 4.3E-01 1.3E-02
BREE kg-Sbeq | 4.2E-02 1.3E-02 3.3E-05 4.5E-05 3.0E-02 7.5E-06
) )1 & MBI OB (CET S1Eh%E
HE Ba{51 7 - ME (EREES) Ba{51
IEBLENREEIR 4.5E+01 kg EiE 4.6E+00 kg
IEBEMREIRILF— 1.3E+04 MJ SuUS 1.7E-01 kg
BETEER 1.1E+02 kg FILE=OA 4.0E-01 kg
BERRETRILF— 3.0E+02 MJ] ZOfMERE 2.3E-03 kg
WIKDHEE 9.5E-01 m3 TSAFwvo 8.7E+00 kg
N 3.5E-01 kg
HSX 2.8E-02 kg
A N 2.5E+00 kg
EERBER 7.7E-01 kg
Z DAt 9.6E-01 kg

COHERRICET SEMEHR

EREEOEESE (SFUA)
JU>s (EPAR) . 1BEEHRAR : 5. EEEIRIAEK : 101,400, ENRIBIEASE (X5 —>) :ISO/IEC 19798
FIRIFMRERIBERICSER, BRAUEIRIILFE-X5Y-TOJS5 A : Ver.3.0. A& (EEuropeftmls

©-1. TOMDRIFEEFH
ARBROMEIERE & FBERO M —ROBHAEIEFISO14001 FEBRTIHIC TITONTVET,

-

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPORIESNILTOJ S LAEREEA v1.10 ZEA L.

®fF5

0 —SFHEDH A, PCRELUVERE - ESHEEZSRULTIIZE0,
O LLEICDULTIE. BE - EERRE(CRESINERGEZHmIEUEESICUMRDENER A,
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-23511E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

